
11,898,456

11,853,289

8,803,184

1,225,947

246,317

61,304

889,398

696,127

－

696,127

5,684,091

－

3

18,939

633,339

－

194,622

167,909

26,713

15,000

－

15,000

－

11,898,456

11,853,289

8,803,184

1,225,947

246,317

61,304

889,398

696,127

－

696,127

5,684,091

－

3

18,939

633,339

－

194,622

167,909

26,713

15,000

－

15,000

－

11,210,626

11,165,459

8,602,885

1,225,888

246,147

61,256

889,308

694,525

－

694,525

5,485,761

－

3

18,770

617,857

－

188,634

161,927

26,708

15,000

－

15,000

－

687,830

687,830

200,300

59

170

48

90

1,603

－

1,603

198,330

－

－

169

15,482

－

5,988

5,983

5

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,409,630

1,389,273

1,044,569

4,629

29,095

6,909

117,599

428,727

－

428,727

457,609

－

－

2,069

49,167

－

21,673

19,551

2,121

2,500

－

2,500

－

1,409,630

1,389,273

1,044,569

4,629

29,095

6,909

117,599

428,727

－

428,727

457,609

－

－

2,069

49,167

－

21,673

19,551

2,121

2,500

－

2,500

－

1,312,768

1,292,411

1,044,569

4,629

29,095

6,909

117,599

428,727

－

428,727

457,609

－

－

2,062

49,031

－

21,672

19,551

2,121

2,500

－

2,500

－

96,862

96,862

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

7

136

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國112年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

23,375,531 23,375,53113,152,235 13,152,235

11,711,126 11,413,466 11,711,126 11,413,466

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,291,220

1,291,220

－

171,956

－

259,134

45,167

45,167

24,810

－

20,357

451,802

451,802

－

－

－

14,089

－

－

－

－

－

135,310

135,310

－

4,749

－

32,517

20,357

20,357

－

－

20,357

95,929

95,929

－

－

－

789

－

－

－

－

－

1,743,022

1,743,022

－

171,956

－

273,223

45,167

45,167

24,810

－

20,357

－

－

63,609

12,309

354

51,000

－

－

－

-54

11,962,065

1,743,022

1,743,022

－

171,956

－

273,223

45,167

45,167

24,810

－

20,357

－

－

63,609

12,309

354

51,000

－

－

－

-54

11,962,065

231,239

231,239

－

4,749

－

33,307

20,357

20,357

－

－

20,357

－

－

31,479

31,175

184

－

－

－

－

119

1,441,109

231,239

231,239

－

4,749

－

33,307

20,357

20,357

－

－

20,357

－

－

31,479

31,175

184

－

－

－

－

119

1,441,109

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國112年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



10,237,822

7,348,993

2,819,799

555,608

774,928

1,356,476

132,788

784,456

606,103

－

178,353

807,236

186,837

89,081

112,944

418,374

787,897

899

118,059

668,939

－

－

1,639,601

226,376

1,413,225

10,237,822

7,348,993

2,819,799

555,608

774,928

1,356,476

132,788

784,456

606,103

－

178,353

807,236

186,837

89,081

112,944

418,374

787,897

899

118,059

668,939

－

－

1,639,601

226,376

1,413,225

8,499,884

7,211,734

2,796,589

555,608

772,833

1,336,163

131,985

768,047

598,526

－

169,521

762,476

180,968

86,550

105,520

389,439

764,100

899

115,231

647,970

－

－

1,612,305

208,570

1,403,735

1,737,938

137,260

23,211

－

2,095

20,312

803

16,409

7,577

－

8,832

44,760

5,869

2,531

7,424

28,936

23,798

－

2,829

20,969

－

－

27,296

17,806

9,490

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,075,038

624,580

156,756

-31,949

80,702

100,147

7,855

91,633

71,573

－

20,061

101,424

21,117

8,835

10,438

61,034

86,412

37

5,756

80,620

－

－

181,453

53,667

127,786

1,075,038

624,580

156,756

-31,949

80,702

100,147

7,855

91,633

71,573

－

20,061

101,424

21,117

8,835

10,438

61,034

86,412

37

5,756

80,620

－

－

181,453

53,667

127,786

902,698

618,965

156,511

-31,949

80,457

100,147

7,855

91,435

71,474

－

19,961

100,095

21,117

7,598

10,348

61,032

83,553

37

5,756

77,760

－

－

180,468

53,142

127,327

172,340

5,616

245

－

245

－

－

198

99

－

100

1,329

－

1,236

90

2

2,860

－

－

2,860

－

－

984

525

459

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國112年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



471,482

471,482

－

139

139

－

－

－

38,384

2,888,828

394,908

10,219

101,264

283,425

－

260,425

166,593

－

93,832

1,907,237

90,755

119

1,035,252

781,111

49,700

471,482

471,482

－

139

139

－

－

－

38,384

2,888,828

394,908

10,219

101,264

283,425

－

260,425

166,593

－

93,832

1,907,237

90,755

119

1,035,252

781,111

49,700

469,696

469,696

－

139

139

－

－

－

38,384

1,288,150

96,271

5,896

31,629

58,746

－

174,128

105,456

－

68,671

842,241

61,939

119

546,497

233,686

10,650

1,786

1,786

－

－

－

－

－

－

－

1,600,678

298,637

4,323

69,635

224,680

－

86,297

61,137

－

25,160

1,064,996

28,817

－

488,754

547,424

39,050

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,718

4,718

－

－

－

－

－

－

2,185

450,458

34,532

-8,767

3,678

39,621

－

34,001

10,060

－

23,941

326,621

11,922

－

164,033

150,666

1,090

4,718

4,718

－

－

－

－

－

－

2,185

450,458

34,532

-8,767

3,678

39,621

－

34,001

10,060

－

23,941

326,621

11,922

－

164,033

150,666

1,090

4,718

4,718

－

－

－

－

－

－

2,185

283,733

5,885

-8,767

3,674

10,978

－

26,051

9,150

－

16,901

225,052

11,807

－

159,343

53,902

1,090

－

－

－

－

－

－

－

－

－

166,725

28,647

－

4

28,643

－

7,951

910

－

7,040

101,569

115

－

4,690

96,765

0

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國112年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國113年 1月25日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

128,228 128,228

23,375,531 23,375,53113,152,235 13,152,235

12,154,969 12,154,969 12,154,969 12,154,969

12,283,196 12,283,196

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

10,650

－

－

157,077

73,177

83,900

－

－

7,782

－

－

39,050

－

－

109,396

75,237

34,159

－

－

2,302

－

－

1,090

－

－

21,533

10,200

11,333

－

－

4,122

－

－

0

－

－

28,557

21,211

7,346

－

－

1

－

－

49,700

－

－

266,473

148,415

118,059

－

－

10,085

4,000

4,000

978,741

－

49,345

22,605

16,791

890,000

－

11,220,563

－

－

49,700

－

－

266,473

148,415

118,059

－

－

10,085

4,000

4,000

978,741

－

49,345

22,605

16,791

890,000

－

11,220,563

－

－

1,090

－

－

50,090

31,411

18,679

－

－

4,123

－

－

-77,772

－

-5,554

-72,707

759

－

-270

997,266

－

－

1,090

－

－

50,090

31,411

18,679

－

－

4,123

－

－

-77,772

－

-5,554

-72,707

759

－

-270

997,266

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國112年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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